株式会社土木管理総合試験所 IRメール (2024/01/12配信) IR更新情報 **■**2024/01/10

内閣府が主導する「第3期戦略的イノベーション創造プログラム(SIP)」 スマートインフラマネジメントシステムの構築に協力機関として参画します を掲載しました。

- ・↓直接PDFを開く場合はコチラをご覧ください。 https://www.dksiken.co.jp/wp-content/uploads/2024/01/20240110-d-web.pdf
- ↓ニュース一覧からの場合はコチラをご覧ください。 https://www.dksiken.co.jp/ir-news/

## **■**2024/01/11

道路・軌道の異常度診断ビッグデータ共有システム「Road-s」につきまして を掲載しました。

- ↓直接PDFを開く場合はコチラをご覧ください。 https://www.dksiken.co.jp/wp-content/uploads/2024/01/20240111-d-web.pdf
- ↓ニュース一覧からの場合はコチラをご覧ください。 https://www.dksiken.co.jp/ir-news/

所属アスリート・トピックス

■君嶋愛梨沙が千曲市役所を表敬訪問

小川市長に世界選手権の報告をし、パリ五輪への意気込みを語りました。 ↓詳しくはコチラをご覧ください。

https://www.dksiken.co.jp/5171/

このメールは株式会社土木管理総合試験所の情報を、三菱UFJ信託銀行 証券代行部が運営するIRメール配信サービスにより配信しています。

各種IR資料につきましては、当社ホームページの 株主・投資家ページにてご覧いただけます。 https://www.dksiken.co.jp/ir/

株主・投資家ページに関するご質問・お問い合わせは こちらから受け付けています。

https://www.dksiken.co.jp/contactdk/contact-form/

その他の情報につきましては、同社ホームページをご覧下さい。

https://www.dksiken.co.jp/

本メールの配信登録解除は → @解除

Copyright (c) 株式会社土木管理総合試験所 無断で転載、引用を禁じます。